ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

Số:        /UBND-VHXH
V/v sử dụng ứng dụng i-Speed đo tốc độ

truy nhập Internet băng rộng di động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hòa, ngày    tháng 02 năm 2025

 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành đoàn thể xã;

- Các ông, bà Trưởng xóm.

Thực hiện Công văn số 14/VHTT-CNTT ngày 22/01/2025 của Phòng văn hóa và

thông tin huyện về việc sử dụng ứng dụng i-Speed đo tốc độ truy nhập Internet băng

rộng di động.

Để có cơ sở đề nghị các doanh nghiệp viễn thông nâng cao chất lượng dịch vụ

truy nhập Internet băng rộng di động, phục vụ cho phát triển kinh tế số, xã hội số

và phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn xã. UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn

vị, ban ngành đoàn thể xã, các ông, bà Trưởng xóm thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền đến cán bộ, công chức, người dân

về mục đích, ý nghĩa và cách thức cài đặt, sử dụng ứng dụng i-Speed để đo tốc độ

truy nhập Internet băng rộng di động.

2. Chỉ đạo 100% cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn thực hiện cài đặt

và sử dụng ứng dụng i-Speed để đo tốc độ truy nhập Internet băng rộng di động,

đảm bảo trên địa bàn xã đạt tối thiểu 300 mẫu/tháng.

3. Các ông, bà Trưởng xóm chỉ đạo, hướng dẫn Tổ công nghệ số cộng đồng

triển khai cài đặt và sử dụng ứng dụng i-Speed để đo tốc độ truy nhập Internet

băng rộng di động, đảm bảo mỗi xóm có ít nhất 05 người cài đặt và sử dụng

thường xuyên (mỗi tuần đo ít nhất 01 lần).

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T11:11:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Hải<haihv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T17:39:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T17:40:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T17:40:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!